и

прикАз

",ý" 06 2022 r. ttч 7j/b
г, Пенза

(с последующими изменениями

В связи с кадрqвыми изменениrIми, руководсfвуясь Положением О

министерстве лесного, охотничьего хозяйства и. природопользования
Пензенской области, утвержденным постановлением Правительства
Пензенской области от 22.|2.20ll Ng 9б5-пП (с последующими
изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению стажlработы,
дающего право на полуIение надбавки за выслуry лет, работников
Министерства лесного, охотничьего хозяйства и . цриродопользования
Пензенской облаgти (дапее _ комиссия), утвержденный прцк€воIчI

Министерсfва: лесного, охотничьего, хозяйства и природопользования
Пензенской области от l7.L|.201'4 Ng 143/1 <<О комиссии по установленГю
стажа работы, дающего право на полrIение надбавки за высJгуry лет,

работников Министерства лесного, охотничьего хозяЙства И

природопользования Пензенской области> (с последующими изменениЯМИ)
(д*aa приказ), изложив его в редакции согласно цриложению к
настоящему приказу.

2.'Пункт 5 приказа изложить в сл9дующей редакции:
(5. Контроль за исполнением настоящего прика:}а возложитЬ на

заместитеJIя Миниотра лесцого, охотничьего хозяйства и

природопользоваIlиrI Пензенской области. ).

3' НаСТОЯЩИЙ ПРИК€lЗ ОПУбЛиковать (разместить) на офици€rльном сайтеМинистерства
"""о,о, o*Jr""*"..o хозяйства и природопользоваIIи,IПензенской, области и на поф"цrаr,i;; интернет-*рrБ";й;ffiинформации> (www.рrачо. gоч.ru) ;

""ф"йчrо"rо-rелекоммуникационнойсети <IfuTepHeT>.

-л- -- -о. Контролъ За исполнением настояIцего прикzВа ВоЗложить наЗаМеСТИТеЛЯ МИНИСТРа лесного,
-
о*Ъr""чьего -;;;;;. ;природопользованця Пензенской области.

Мипистр
Р.Р. Алтынбаев

Прилоясение
к прикЕц}у

Министерства лесцого, охЬпrиtьего
хозлlgгва и шриродопоJIьзованЕя

пензенской области
о, ,rlБ 06 20z2r. xs бJ/9

' Состав комиссши
по устдновлению стажа работы, даюцIего право на
-полученше надбавк.и за выслуry лет, работников
Министерства лесного, охотничьего хозяйства п

природопользования Пензенской облаgти

Краqюкова Лариса Анатольевна - заместитель IФrнистра л:сного,
охотниIьего хоздйства и природопользования Пензенской области,
председатель комиссии;

Володина Юлия ЕвгеньевЕа - начаJIьник отдела фияансирования,
бюд?кетного учета и отчетности - главный бухгаптер Министер€тва лесного,
охотничьего хозяйства и природопользования ,Пензенской . области,'
заместитель председатеjIя комиссии;

Давьцова Альфия Рафисовна - ведущий специЕшист-эксперт отдела
кадрового обеспечения и делопроизводства Министерства лесного,
охотниqьего хозяйства и природоцользования Пензенской области, секретаръ
комиссии;

Ка.гlинина Юлия Александровна нач€шьник отдеJIа кадрового
обеспечения и делопроизводства Министерства лесного, охотничьего
хозяй gтва и природопользовЕtния Пензенской области ;

Светайло Владимир Евгеньевич - начальник отдела экономического
анtшиза,, ад\dинистрирования доходов и цифровизации Министерства
лесного, охотнIд;Iьего хозяйства и природопользования Пензенской области;

Гладкова Ксения Игоревна начальник отдела воспроизводства,
лесорЕlзведения и защитБI ле9а управления лесного хозяйства Министерства
лесного, охотниtIьего хозяйства и природопользоваIIия Пензенской об4асти.